ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «____»  ______________ 2018 года № ____________

г. Луганск

Об утверждении состава и численности коллегии

Министерства образования и науки

Луганской Народной Республики (в новой редакции)

В соответствии со статьями 28, 41, 46 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

с постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики

от 26.02.2015 № 02-04/53/15 «О коллегии исполнительного органа

государственной власти Луганской Народной Республики»:

1. Утвердить прилагаемый состав и численность коллегии Министерства

образования и науки Луганской Народной Республики (в новой редакции).

2. Признать утратившим силу распоряжение Совета Министров

Луганской Народной Республики от 22.08.2017 № 904-р/17 «Об утверждении

состава и численности коллегии Министерства образования и науки Луганской

Народной Республики».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                               С. И. Козлов